eventuais interessados, cadastrados ou não, até o dia 17 de julho de 2025 às 17:00 horas, 

para o objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 

OFICIAIS para Secretaria de Transportes e Mobilidade Urbana, com valor estimado total de 

R$ 86.654,60 (Oitenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos), 

conforme Especificações e Condições constantes do Instrumento Convocatório que poderá 

ser consultado no endereço eletrônico: https://transparencia.osasco.sp.gov.br/#/ ou ainda, 

poderá ser solicitado através de contato telefônico no número (11) 3652-9301 / 3652-9244,

[...]

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: BEIJA FLOR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Serviços para Transporte através 
de ônibus e Micro-ônibus 
VALOR: R$ 13.532.626,15 (Treze milhões, quinhentos e trinta e dois mil, seiscentos e vinte e seis 
reais e quinze centavos) 
VIGÊNCIA: PRORROGADA POR 1 ANO, CONTADO A PARTIR DE 14/08/2025 

RESUMO DO TERMO DE JULGAMENTO DA SESSÃO 
PROCESSO:  00.760 /2024 
REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRÔNICO N. º 90.046/2025 
Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 

Critério de julgamento:

[...]

autos remetidos à Autoridade Competente, e, caso acompanhe a manifestação do Pregoeiro, proceda 

à adjudicação e homologação do certame, conforme segue: 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA – CNPJ nº 35.820.448/0213-03, pelo valor total de R$ 

9.801.846,36 (nove milhões, oitocentos e um mil, oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e seis 

centavos). 

Informamos que o Termo de Julgamento e demais documentos na íntegra encontram-se disponíveis 

em http://transparencia.osasco.sp.gov.br, bem como no www.compras.gov.br – UASG 450573 – PE 

90.046/2025. 

Marcelo Silva de Santana